
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41  

ГОРОДА ТЮМЕНИ 

(МАОУ СОШ № 41 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября  2021 г. 

    

№ 624 

 

 

  

 

В соответствии с планом работы школы на 2021-2022 учебный год, с целью 

оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи 

родителям (законным представителям) детей, педагогам 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Организовать работу службы психолого-социально-педагогической 

поддержки на 2021-2022 учебный год. 

2. Назначить руководителем службы психолого-социально-педагогической 

поддержки Ионину Л.В., педагога – психолога. 

3. Утвердить состав службы психолого-социально-педагогической поддержки 

на 2021-2022 учебный год в соответствии с приложением 1 настоящего 

приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ковтун М.В., 

заместителя директора по воспитательной работе. 
  

  

  

Директор                                                                                   О.В. Живодѐрова 

  

 

 

 

 

 

 

Об организации работы службы психолого-

социально-педагогической поддержки в 

2021-2022 учебном году 



        Приложение 1  

к приказу № 624  от 01.09.2021г. 

 

Служба психолого-социально-педагогической поддержки  

на 2021-2022 учебный год 
 

№ ФИО Должность 

1.  Ионина Лариса Владимировна Педагог-психолог 

2.  Григорьева Юлия Евгеньевна Педагог-психолог 

3.  Худорожкова Светлана Степановна Социальный педагог 

4.  Ковтун Марина Викторовна Заместитель директора по воспитательной 

работе 

5.  Чайковская Наталья Владимировна Заместитель директора по учебно - 

воспитательной работе 
 


		2021-09-13T19:46:59+0500
	МАОУ СОШ №41 ГОРОДА ТЮМЕНИ




